
 1 

D 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, "Testo unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa (Testo A)", e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e successive modificazioni e integrazioni e, in 
particolare, l'art. 7, comma 6; 

 
Visto il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, "Codice in materia di protezione dei dati 
personali", e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
Visto il GDPR-UE n. 679/2016, "Regolamento sul trattamento dei dati personali e libera 
circolazione"; 

 
Vista la legge 6.11.2012, n. 190 in materia di "Disposizioni per la prevenzione e repressione della 
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

 
Vista la Legge 30.12.2010 n. 240 recante "Norme in materia di organizzazione delle università, 
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario" 

 
Vista la normativa vigente in materia; 

 
Visto il D.R. 828/AG del 14 marzo 2014, recante il "Regolamento per l'Amministrazione, la 
Finanza e la Contabilità" del Politecnico di Milano, e in particolare gli artt. 31, comma terzo, 59, 
61, lett. h) e 84; 

 
Visto il D.R. n. 9754 del 19 dicembre 2019, recante il "Regolamento per la disciplina delle 
procedure comparative per il conferimento di incarichi individuali di collaborazione di natura 
autonoma"; 

 
Visto il Codice etico e di comportamento del Politecnico di Milano vigente; 

 
  Visto il Bando emesso dal Dipartimento di Architettura, Ingegneria delle 

CostruzioniAmbiente Costruito (ABC) – per il conferimento di un incarico di 
collaborazione presso il Dipartimento di Architettura, Ingegneria delle Costruzioni e 
Ambiente Costruito (ABC) per “Consulenza tecnico-scientifica per la definizione del 
layout degli impianti elettrici e speciali di un nuovo complesso scolastico” (Rep. n. 10488 
Prot. n. 131399, Titolo VII, Classe 1 del 28/05/2025), Codice Procedura 
VALCOMP_2025_VALCOMP_ DABC_19 ( ID 822  RICHIESTA); 

DIPARTIMENTO DI 
ARCHITETTURA, 
INGEGNERIA DELLE 
COSTRUZIONI E 
AMBIENTE COSTRUITO 
 
Il Direttore 



 2 

Visto la nomina della Commissione in data 24/06/2025,Prot.n. 154692 Rep. n. 12215; 
Visto gli atti relativi all’espletamento della selezione medesima; 
 
 

DECRETA 
 
ART. 1 –  Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il 

conferimento di un incarico di collaborazione, per la durata di 15 giorni, il cui 
compenso lordo forfetario è di € 1903,2,00= comprensivo delle ritenute fiscali, 
previdenziali e assistenziali presso il dipartimento di Architettura, Ingegneria 
delle Costruzioni e Ambiente costruito (A.B.C.) per “Consulenza tecnico-
scientifica per la definizione del layout degli impianti elettrici e speciali di un 
nuovo complesso scolastico” (Rep. n. 10488 Prot. n. 131399, Titolo VII, Classe 1 
del 28/05/2025), Codice Procedura VALCOMP_2025_VALCOMP_ 
DABC_19 ( ID 822  RICHIESTA); 

 
ART. 2 –  A seguito di quanto disposto all’art. 1 viene approvato il conferimento di un 

incarico di collaborazione al dott. GARONI STEFANO. 
 
 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento A.B.C. 
Prof. Stefano Capolongo 

(firmato digitalmente) 
 
 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 
 


		2025-07-03T15:29:01+0200
	STEFANO CAPOLONGO
	 




